se, et adoraverunt Deum, et deinde regem.

21 Immolaveruntque victimas Dominum: et obtulerunt holocausta die sequenti, tauros mille, arietes mille, agnos mille, cum libanibus suis, et universi ritu abundantissime in omnem Israelem.

22 El comederunt, et biberunt eorum Dominus in die illo cum grande letitiae. Et exerunt secundum Salomonem filium David. Unexerunt autem cum Domino in principem, et Sadoc in pontificem.

23 Sedique Salomon super solium Domini in regem pro David patre suo, et cunctis placuit: et parvus illi omnis Israel.

24 Sed et universi principes, et potentes, et cuncti filii regis David dederunt manum, et subiecti fuerunt Salomon regi.

25 Magnificavit ergo Dominus Salomonem super omnem Israel; et dedit illi gloriam regni, qualiter nullus habuit ante eum rex Israel.

26 Igitur David filius Iisai regnauit super universum Israel;

27 Et dies, quibus regnauit super Israel, fuerunt quadriginta anni: in Hebron regnauit septem anni, et in Jerusalem annis triginta tribus.

28 Et mortuus est in senectute bona, plenus dierum, et diuinitatis, et gloria: et regnauit Salomon filius eius pro eo.

29 Gestae autem David regis prioria, et novissima, scripta sunt in libro Samuelis Videntis, et in libro Nathan prophetae, atque in volumine Gad Videntis:

30 Universique regni eius, et fortitudinis, et temporum, quae transuerunt sub eo; sive in Israel, sive in cunctis regnis terrarum.

¹ De suerte que con aquella unión quedaba como consagrado al servicio del Señor, en honor del cual debía ejercer la soberanía a-

rron a Dios, y rendieron en seguida su homenaje al Rey.

21 Y sacrificaron víctimas al Señor; y al dia siguiente ofrecieron en holocausto mil toros, mil carneros, mil corderos, con sus libaciones, según el rito; lo que sirvió abundantemente para todo Israel.

22 Con lo cual comieron y bebieron aquel dia en presencia del Señor con grande alegría. Ungieron después por segunda vez á Salomon hijo de David. Y ungieronlo por Rey por orden del Señor; y a Sadoc por Pontifice.

23 Y Salomon se sentó como Rey sobre el trono del Señor en lugar de su padre David, y fué del agrado de todos: y todo Israel le prestó obediencia.

24 Al mismo tiempo todos los príncipes y magnates, y todos los hijos del Rey David le juraron fidelidad, y se sometieron al Rey Salomon.

25 Y el Señor ensalzó á Salomon sobre todo Israel: y le colmó de tanta gloria en el reino, cuál no la tuvo antes de él ningun Rey de Israel.

26 Reino pues David hijo de Iisái sobre todo Israel.

27 El tiempo que reinó sobre Israel fué de cuarenta años: en Hebron reinó siete años; y treinta y tres en Jerusalén.